
 

 

UCHWAŁA NR XLI/299/2017 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LIX/463/2013 z dnia 25 października 2013 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/463/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 25 października 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ełk, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Mirosław Radywoniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1276



Załącznik do Uchwały Nr XLI/299/2017 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ełk 

 

Lp. 

 

Miejscowość  

 

 

Lokalizacja 

1. Bajtkowo- kościół Przy kościele 

2. Barany pętla Przy świetlicy gminnej 

3. Barany Wieś Naprzeciw posesji nr 22 (prawa strona) 

4. Barany Wieś Naprzeciw posesji nr 22 (lewa strona) 

5. Białojany Naprzeciw posesji nr 3 (0+723 Prawa) 

6. Białojany Przy posesji nr 3 (0+723 Lewa) 

7. Białojany Przy posesji nr 3 

8. Bienie Wieś Przy skrzyżowaniu z drogą do m. Małkinie 

9. Borki Przy skrzyżowaniu z drogą do m. Borki PGR 

10. Bobry Wieś Przy posesji nr 8/2 

11. Borki Wieś Przy posesji nr 1 

12. Buniaki Naprzeciw bloku nr 5 

13. Chełchy Przy zespole szkół samorządowych 

14. Chełchy –bloki Przy posesji nr 15 (0+391 Prawa) 

15. Chełchy – bloki Przy posesji nr 15 (0+395 Lewa) 

16. Chełchy – pętla Przy posesji nr 4 

17. Chojniak Naprzeciw posesji 9a 

18. Chruściele – Osiedle Bocianie Gniazdo Przy posesji ul. Wróblowej 2 (0+406 Lewa) 

19. Chrzanowo Przy budynku parafii greckokatolickiej 

20. Ciernie Przy posesji nr 5 

21. Ciernie Przy posesji nr 8 

22. Giże Przy skrzyżowaniu dróg do m. Kałęczyny i Koziki 

23. Janisze Przy zjeździe do m. Rydzewo 

24. Janisze Za zjazdem do m. Chojniak po prawej stronie drogi 

25. Janisze Za zjazdem do m. Chojniak po lewej stronie drogi 

26. Judziki Naprzeciw posesji nr 2 

27. Kałęczyny – tartak Przy ogrodzeniu tartaku 

28. Kałęczyny Wieś Przy sklepie 

29. Kałęczyny Wieś Naprzeciw posesji nr 6 

30. Karbowskie Przy posesji nr 11 

31. Koziki Naprzeciw posesji nr 4 

32. Koziki Przy skrzyżowaniu z ul. Cichą 

33. Krokocie Przy posesji nr 12 (2+029 Prawa) 

34. Lega - Wieś Naprzeciw posesji nr 5 (2+933 Prawa) 

35. Lega - Wieś Naprzeciw posesji nr 5 (2+928 Lewa) 

36. Maleczewo Naprzeciw posesji nr 9 

37. Malinówka – pętla  

38. Mącze Naprzeciw posesji nr 6 

39. Mostołty Przy posesji nr17 

40. Mrozy Wielkie - pętla Przy lasku na drodze do Sordach 

41. Mrozy Wielkie Wieś Przy posesji nr 10 (0+772 Lewa) 

42. Mrozy Wielkie Wieś Przy posesji nr 10 (0+765 Prawa) 

43. Mrozy Wielkie Przy szkole podstawowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1276



44. Niekrasy Przy posesji nr 4 

45. Nowa Wieś Ełcka – pętla Przy parku przed kościołem 

46. Nowa Wieś Ełcka Przy zespole szkolno-przedszkolnym 

47. Nowa Wieś Ełcka Przy gimnazjum 

48. Ełk – Konieczki – pętla Wjazd na działki ogrodnicze – Konieczki 

49. Pistki Naprzeciw posesji nr 15 Lewa 

50. Pistki Naprzeciw posesji nr 15 Prawa 

51. Płociczno – pętla Przy sklepie 

52. Regiel – krzyż Przy krzyżu w lesie 

53. Regiel – tartak Przy tartaku (2+359 Prawa) 

54. Regiel – tartak Przy tartaku (2+359 Lewa) 

55. Regiel – pętla Naprzeciw posesji nr 14 (3+346 Lewa) 

56. Regiel Naprzeciw posesji 63 (Lewa) 

57. Regiel  Naprzeciw posesji 63 (Prawa) 

58. Regielnica Przy sklepie 

59. Rękusy Wieś Przy skrzyżowaniu dróg gminnych 

60. Rękusy Przy szkole podstawowej 

61. Rożyńsk Przy kaplicy 

62. Ruska Wieś - pętla  

63. Rymki Naprzeciw posesji nr 3 

64. Sajzy - pętla Naprzeciw posesji 22 

65. Sędki Przy posesji nr 5 (3+936 Prawa) 

66. Sędki Przy posesji nr 5 (3+950 Lewa) 

67. Sędki - pętla Na działce nr 85/4 

68. Siedliska - pętla Naprzeciw posesji nr 43 

69. Siedliska Przy osiedlu Bajkowym (lewa strona) 

70. Sordachy Naprzeciw posesji nr 2 

71. Siedliska Przy osiedlu Bajkowym (prawa strona) 

72. Straduny - pętla  

73. Straduny Przy zespole szkół samorządowych 

74. Suczki Przy posesji nr 18 

75. Szarek Przy posesji nr 8 

76. Szeligi - pętla Przy posesji nr 10 

77. Śniepie Naprzeciw posesji nr 6 

78. Talusy Przy posesji nr 3 

79. Talusy Naprzeciw posesji nr 12 

80. Woszczele - pętla Przy posesji na ul. Przemysłowej 2 

81. Woszczele Przy zespole szkół samorządowych 

82. Zakłady Mięsne- pętla Obok hurtowni Elektryk 

83. Zdedy Przy skrzyżowaniu drogi powiatowej z gminną 

Droga krajowa nr 16 odc. Klusy - Ełk – Szczudły oraz 

Droga krajowa nr 65 odc. Gąski - Ełk – Bobry 

Lp. Miejscowość Pikietaż przystanku 

1. k/Lipiny 278+459 Lewa 

2. k/Lipiny 278+607 Prawa 

3. Ruska Wieś 280+581 Lewa 

4. Ruska Wieś 280+800 Prawa 

5. Talusy 282+050 Lewa 

6. Talusy 283+134 Prawa 

7. Buniaki 285+340 Lewa 

8. Buniaki 285+480 Prawa 

9. k/Bartosze 288+030 Lewa 

10. k/Bartosze 288+320 Prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1276



11. BOJAR- szlak 297+889 Lewa 

12. BOJAR- szlak 297+966 Prawa 

13. Buczki 298+440 Lewa 

14. Buczki 298+530 Prawa 

15. Sk. Chełchy 298+988 Lewa 

16. Sk. Chełchy 299+092 Prawa 

17. Sędki 302+452 Lewa 

18. Sędki 302+514 Prawa 

19. Szczudły 304+808 Lewa 

20. Szczudły 304+887 Prawa 

21. Przytuły Kol. 53+253 Lewa 

22. Przytuły Kol. 53+280 Prawa 

23. Przytuły 55+085 Lewa 

24. Przytuły 55+200 Prawa 

25. Janisze 58+190 Lewa 

26. Janisze 58+254 Prawa 

27. Straduny - Oracze 61+598 Prawa 

28. Straduny - Oracze 61+654 Lewa 

29. Oracze 62+971 Prawa 

30. Oracze 62+980 Lewa 

31. Wityny 63+941 Lewa 

32. Wityny 64+011 Prawa 

33. Wityny - ogródki 64+658 Prawa 

34. Wityny - ogródki 64+684 Lewa 

35. Ełk - ogródki 65+282 Prawa 

36. Ełk - ogródki 65+437 Lewa 

37. Ełk - ogródki 65+633 Prawa 

38. Ełk - ogródki 65+706 Lewa 

39. Żabie Oczko 72+109 Lewa 

40. Żabie Oczko 72+163 Prawa 

41. Nowa Wieś 73+587 Prawa 

42. Nowa Wieś 73+618 Lewa 

43. Nowa Wieś 74+313 Lewa 

44. Nowa Wieś 74+435 Prawa 

45. Zdunki 77+299 Lewa 

46. Zdunki 77+340 Prawa 

47. Bobry 77+800 Lewa 

48. Bobry 78+005 Prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1276


		2017-03-22T13:31:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




